关于2023年化学化工学院硕士研究生 化学工程与技术专业调剂复试安排的补充通知3
时间：2023-04-15
作者：李享
关于2023年化学化工学院硕士研究生
化学工程与技术专业调剂复试安排的补充通知3

一、接收考生调剂的基本条件：
报考专业为化工、环境、材料、生物相关专业，其中统考科目应相同。
二、复试时间为4月16日（专业课笔试：4月16日下午15:00-17:00；综合面试及英语口试：4月16日下午17：00-18:00。地点：重庆理工大学花溪校区第三实验楼D区二楼 D208）。
特此通知！

化学化工学院
                                 　　2023年4月15日
[bookmark: _GoBack]